
UCHWAŁA NR 14/III/18
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do samorządów mieszkańców wsi

Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do samorządów mieszkańców wsi na terenie Gminy 
Wysokie Mazowieckie.

2. Wybory powinny odbyć się najpóźniej do dnia 15 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i sołectw.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Jan Misiewicz

Id: 4EF18BCC-C34A-44B1-87BC-D7085E943171. Podpisany Strona 1




